
„Krytý bazén – zásobování vodou z vrtaných studní, využití odpadních vod z praní filtrů“ 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 
 

 

My, níže podepsaná společnost 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. se sídlem Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, 
IČ: 150 53 695, 

 

jejíž jménem jedná Mgr. Pavel Vančura, Ing. Josef Drahokoupil  – jednatelé společnosti  
 

tímto pro účely nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku: 

„Krytý bazén – zásobování vodou z vrtaných studní, využití odpadních vod z praní filtrů“ 
 

p r o h l a š u j e m e ,  ž e  
 

v době podání nabídky předpokládáme tyto poddodavatele: 
 

 
 

Části veřejné zakázky, které má dodavatel v úmyslu zadat jednomu nebo více 

poddodavatelům 

Krytý bazén – zásobování vodou 

z vrtaných studní, využití 

odpadních vod z praní filtrů 

Obsah plnění VZ, které 

hodlá dodavatel zadat 

poddodavateli 

Finanční 

objem na 

plnění VZ 

% 

podíl 

na 

plnění 

VZ 

1.   

 

 

04 Elektroinstalace 

 

 

 

187.675,18 

Kč  

 

 

 

 

9,75% 

Název Tomáš Halák 

Sídlo/místo 

podnikání 

538 61, Kočí 186 

IČO 11027649 

DIČ ------------- 

Tel./Fax 728 547 371 

E-mail halaci@seznam.cz 

 
Prostřednictvím poddodavatele č. 1 neprokazuje naše společnost splnění části kvalifikace, proto 
jde o předpokládaného dodavatele materiálu či služeb, nepřikládáme do nabídky další 
dokumenty k této společnosti.  

V Chrudimi dne 29.3.2018 

                                                        

 
________________________________________________ 

Mgr. Pavel Vančura, Ing. Josef Drahokoupil 
jednatelé společnosti 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.  
 


